ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     3097      /UBND-CTTĐT

V/v thực hiện báo cáo tuần trên Hệ

thống thông tin báo cáo LRIS

Hương Trà, ngày   14  tháng 11  năm 2023

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Thực hiện Quyết định số 1486/QĐ-UBND ngày 16 tháng 11 năm 2021 của

UBND thị xã về việc ban hành Quy chế làm việc của UBND thị xã nhiệm kỳ

2021-2026.

Hiện nay Biểu mẫu báo cáo tuần đã được mẫu hóa (biểu mẫu kèm theo) và

thiết lập trên LRIS (tại địa chỉ https://baocao.thuathien hue.gov.vn), Chủ tịch

UBND thị xã yêu cầu:

1. Chủ tịch UBND các xã, phường tổ chức thực hiện báo cáo tuần trên hệ

thống LRIS tại địa chỉ: https://baocao.thuathienhue.gov.vn (đăng nhập theo tài

khoản SSO), cụ thể:

a) Tần xuất báo cáo: Hàng tuần (bắt đầu thực hiện từ tháng 11/2023; tuần

báo cáo đầu tiên vào thứ Sáu, ngày 17/11/2023).

b) Thời hạn gửi báo cáo: Thứ 6 hàng tuần (chức năng cập nhật báo cáo

tuần sẽ được mở trên LRIS vào từ 08 giờ 00 đến 11 giờ 00 ngày thứ Sáu hàng

tuần).

2. Giao Văn phòng HĐND và UBND thị xã tổng hợp nội dung báo cáo

tuần mà các đơn vị đã gửi trên hệ thống LRIS.

Đây là nội dung phục vụ họp giao ban hàng tuần của Chủ tịch và các Phó Chủ

tịch UBND thị xã, đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai, thực hiện.

Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn vướng mắc về mặt kỹ thuật đề

nghị liên hệ với Văn phòng HĐND và UBND thị xã  (qua đ/c Hoàng Anh Khoa,

ĐT: 0367.385.778) để được hướng dẫn cụ thể./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT; các PCT UBND thị xã;

- VP: CVP, các PCVP và CV khối NC;

- Lưu: VT, CTTĐT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Duy Tâm

https://baocao.thuathienhue.gov.vn/

		2023-11-15T08:25:39+0700